
 

FAX 送信のご案内 

2019/11/7 

宛先 各報道機関文教担当者 様 本紙を含め 1 枚 

送信元 

〒920-8620 石川県金沢市御所町丑 10 番地１ 

金沢星稜大学 金沢星稜大学女子短期大学部 広報課   

TEL 076-253-3915 FAX 076-253-3995 

件名 
金沢星稜大学女子短期大学部 

「金沢税務署長講演会」開催のご案内 

 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本学の活動に際し、格別のご理解  

ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

     

 

 

下記のとおり、本学にて金沢税務署長の伊井和雄氏による講演会を実施いたします。 

コーディネーターは本学非常勤講師（税理士）の新家利津子先生です。新家先生には講義 

「税務会計演習」を担当していただいておりますが、その講義で勉強した内容を学生により 

深く理解してもらう事を目的としております。このプログラムは国税庁「税を考える週間」 

の行事の一環として行われます。 

 

 

  つきましては、取材･報道について、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

実施日時 ：2019 年 11 月 11 日（月）10:40～11:40 

演題   ：くらしを支える税～適正・公平な課税等に向けた取組み～  

講師   ：伊井 和雄 氏（金沢税務署長） 

場所   ：金沢星稜大学女子短期大学部 キャリアデザイン館 5 階 C52 教室 

                        （金沢市御所町丑 10 番地 1） 

                                       

 

以上 

        

 

 


